*Chamænerion montanum* *Scop. Carn. ed.* 2. tom. 1. p. 270.

*Epilobium* n. 996. α. *Hall. Hist. stirp. ind. Helv.* 1. p. 426.

*Lysimachia siliquosa* *Durant. Herb. Rom.* 1585. fig. agg. tab. 3.

*L. glabra*, ramosa, *Viola surrectæ* foliis splendentibus  
*Bocc. Mus. di piant. p. 32. tab. 16.*

*L. siliquosa major* *Moris. Oxon. sect. 3. tab. 11. fig. 5.*

β caule humili, decumbente, erectove; foliis parvis, ovatis.

*Epilobium montanum* β *Bert. Amæn. Ital. p. 354. n. 109.*  
excl. syn. *Hall. Gaud. Helv. 3. p. 12.*

*E. montanum* δ *Comoll. Com. 3. p. 11.*

*E. montanum* γ *Pollin. Ver. 1. p. 496. De Cand. Franç. 4. part. 2. p. 423., et Prodr. 3. p. 41.*

*Lysimachia siliquosa*, alpina, erecta, *Alsines* foliis *Bocc. Mus. di piant. p. 31. tab. 15.*

α caule adscendente, erectove, foliis crebris, inferioribus ovatis, superioribus lanceolatis.

*Epilobium montanum* β lanceolatum *Comoll. Com. 3. p. 11. excl. syn. Sebast. et Maur.*

*E. montanum* γ lanceolatum *Röhl. cum Mert. et Koch. Deuts. Fl. 3. p. 16. Koch. Syn. p. 240. excl. syn. Sebast. et Maur.*

*E. nitidum* *Host. Austr. 1. p. 469.*

δ caule humili, ramosissimo; foliis parvis, ovatis, vel ovato-lanceolatis.

*Epilobium montanum* γ *Comoll. Com. 3. p. 11.\**

*E. montanum* β *De Cand. Franç. 4. part. 2. p. 423., et Prodr. 3. p. 41.*

*E. montanum* δ *Röhl. cum Mert. et Koch. Deuts. Fl. 3. p. 16. Koch. Syn. p. 240.*

*Ital. Garofanini di montagna.*

*Perenn.* Filius attulit ex Apennino Bononiensi in sylvâ di *Castiglione de' Pepoli*. Habui ex eodem Apennino a *Vidicciatico* a *MASQUILLIERIO*, ex thermis *Valderiis* in *Pedemontio* ab *Eq. Prof. MORISIO*, et a *BERTERO*, ex sylvis montanis *Bassanensibus* a *MONTINIO*, ex *Istria* in *Monte maggiore*, et *Tergesto* in valle *Draga* prope *Orlich* a *TOMMASINIO*, ex Apennino Florentino in pratis *d'Abbia* prope *Marradi* a *TASSINARIO*, et in alpe *di S. Crispino* a *Biana* a *BUBANIO*, ex monte *Birro* Apennini *Maceratensis* a *Prof. UTILI*, ex valle *Cane-tra* in *Nursinis* a *Prof. OCTAVIANO*, ex *Piceno* in *Monte Pelone*, *Monte d'Accumoli*, *Monte de' Fiori al Lago grande*, *Monte Vettore alle Perdorezze*, et ex *Maiella* *Prætutiorum* ab *ORSINO*, ex Apennino *Pistoriensi* a *Prof. PETRO SAVIO*, ex plebe *S. Stephani* in provincia *Arantina* ad fontes *Tiberis* ab *AMIDEO*, ex *Montamiata* in provincia *Senensi* a *Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTIO*,

ex Lucretili a Prof. MAURIO, ex *Aspramonte* in Calabria ab Eq. GUSSONIO. Varietatem  $\beta$  legi in alpidibus Apuanis *Sagro*, et *Tambura*, et in Apennino Florentino in monte *Beni* inter *Pietramala*, et *il Covigliaio*. Obtinui ex viciniis Mediolani a Prof. MORETTIO, ex Apennino Pistoriensi a *Bosco lungo* a Prof. PETRO SAVIO, ex monte *Grosso* Corsicæ a SOLEIROLIO. Varietatem  $\alpha$  legi in vertice *Cornoviglia* supra vicum *Calice* in provincia Lunensi. Accepi ex saxosis ad thermas Valderias a BERTERO, ex monte *Sasso* in *Valsassina* ad *Larium* a Prof. COMOLLIO, ex Tyroli italico in montibus *di Fassa*, et a *Canal S. Bovo di Primiero* a FACCHINIO. Varietatem  $\delta$  habui ex montibus vallis *Intelvi* ad *Larium* a Prof. COMOLLIO. Floret Julio, Augusto.